
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colleretto Giacosa. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line.

 
 

 

COMUNE DI COLLERETTO GIACOSA 
Città Metropolitana di Torino – Regione Piemonte 

 

 
 

 
Copia 

 
 
 
 
 
 

 
UFFICIO 

 
AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 27 DEL 06/02/2024 
 

 
 
 
 
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 
QUOTA ANCI 2024. 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colleretto Giacosa. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line.

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
Vista la cartella dell’Agenzia delle Entrate Riscossione riguardante la quota associativa per 
l'adesione ANCI 2024 di Euro 185,00=; 
 
Ritenuto di dover liquidare e pagare la suddetta cartella esattoriale; 
 
Considerato che con deliberazione Consiliare n. 50 in data 20/12/2023 è stato approvato il Bilancio 
di Previsione anno 2024/2026; 
 
Considerato che in merito all'adozione del presente provvedimento è stato acquisito il parere 
favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario: 
- in ordine alla regolarità contabile reso ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. di liquidare e pagare all' Agenzia delle entrate - Riscossione la cartella relativa alla quota 
associativa annuale di adesione all'ANCI, per l'anno 2024 dell'importo di € 185,00; 

2. di imputare la spesa relativa al capitolo 106/1 (Peg) codice 01.01.1 del bilancio di previsione 
2024.

 
Di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo di 
regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia 
formalmente parere favorevole. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
F.to Dott. SCARLATTI Lorenzo 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colleretto Giacosa. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line.

 
Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.147 bis del 
DLgs 267/2000, così come introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 267/2000. 
 
Anno Imp / Sub Interv. Cap. Art. Importo € 
2024 36 01011 1060 1 185,00 

 
 
Colleretto Giacosa, 06/02/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to PIANA Mara 

 
 

 
CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente determinazione viene affissa in copia all’albo pretorio on line del sito web del 
Comune il 07/02/2024 e rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Colleretto Giacosa li 07/02/2024 
 
  

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 

 
 F.to Paola Camoletto 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
Li 07/02/2024 
 Per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Dott. SCARLATTI Lorenzo 
 
 


